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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas
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Jadwal Kuliah R.LABMIC Senin   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

4 Mar 2024

Pengantar perkuliahan, kontrak perkuliahan, RPS  23 LISMAWATI

 2 Senin

18 Mar 2024

memahami konsep model pembelajaran  21 LISMAWATI

 3 Senin

1 Apr 2024

pendekatan model pembelajaran efektif  23 LISMAWATI

 4 Senin

22 Apr 2024

model pembelajaran kooperatif learning  21 LISMAWATI

 5 Senin

29 Apr 2024

macam-macam model pembelajaran based learning  22 LISMAWATI

 6 Senin

6 Mei 2024

Model pembelajaran berbasis digital  21 LISMAWATI

 7 Senin

27 Mei 2024

Implementasi praktek mengajar model pembelajaran  23 LISMAWATI

 8 Senin

3 Jun  2024

praktek mengajar penerapan model pembelajaran  20 LISMAWATI
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 9 Senin

10 Jun  

2024

praktek mengajar penerapan model pembelajaran  21 LISMAWATI

 10 Senin

24 Jun  

2024

Praktek ngajar model pembelajar  23 LISMAWATI

 11 Senin

1 Jul 2024

Praktek ngajar pengimplementasian model 

pembelajaran

 23 LISMAWATI

 12 Sabtu

22 Jun  

2024

Penerapan model-model pembelajaran  23 LISMAWATI

 13 Sabtu

22 Jun  

2024

Penerapan model-model pembelajaran  23 LISMAWATI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 027 - Model Pembelajaran

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 22 Jun  202422 Jun  2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2207015012 SUKARDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2207015013 BAYU RIZKI KUSUMA ADJIE 14  88V V V V V V V X X V V V V V V V

 3 2207015014 ZAHRA MUTHI`AH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2207015015 ZAID IBNU HARITSAH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 5 2207015018 MOCHAMMAD HAIKAL PERMANA 12  75V V V X V X V X X V V V V V V V

 6 2207015024 IHSAN ALI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2207015039 SITI MUTHIATUL HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2207015050 GILANG RIZKY JAYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2207015055 MUHAMMAD SAFA ALWIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2207015065 RAYHAN MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2207015070 MUHAMAD DAFFA ULHAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2207015071 WAHYU WILDA FIRMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2207015088 ABDUL AZIS MUBAROK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2207015095 KHONSA NADIA ZANZABIL 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 15 2207015109 HAMDI AZHIMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2207015131 BRIAN ARIEF BUDIMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2207015141 MUHAMAD ABU IYA ALLAWI 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 18 2207015142 MUHAMMAD FAIZ RIDHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2207015151 MUHAMMAD INSAN RABBANI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 20 2207015165 AHMAD SAIBUDIN 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 21 2207015173 FAIZ ABDUL AZIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 22 Jun  202422 Jun  2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2207015177 MUHAMMAD YHASYIRA SAFAAT 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 23 2207015183 MUHAMMAD ZINEDINE ZIDANE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  21  23  21  22  21  23  20  21  23  23  23  23  23  23  23



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Model Pembelajaran
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Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 2207015012 SUKARDI  76 83  80 83 A 80.05

 2 2207015013 BAYU RIZKI KUSUMA ADJIE  60 80  75 80 B 73.00

 3 2207015014 ZAHRA MUTHI`AH  80 88  85 88 A 84.80

 4 2207015015 ZAID IBNU HARITSAH  70 85  75 83 B 77.05

 5 2207015018 MOCHAMMAD HAIKAL PERMANA  50 69  70 70 C 64.75

 6 2207015024 IHSAN ALI  65 80  78 80 B 75.45

 7 2207015039 SITI MUTHIATUL HASANAH  63 85  85 88 B 79.80

 8 2207015050 GILANG RIZKY JAYADI  71 85  82 85 A 80.30

 9 2207015055 MUHAMMAD SAFA ALWIN  65 80  78 82 B 75.65

 10 2207015065 RAYHAN MAULANA  80 85  85 85 A 83.75

 11 2207015070 MUHAMAD DAFFA ULHAQ  73 85  83 85 A 81.20

 12 2207015071 WAHYU WILDA FIRMANSYAH  86 88  80 86 A 84.10

 13 2207015088 ABDUL AZIS MUBAROK  65 84  78 82 B 76.65

 14 2207015095 KHONSA NADIA ZANZABIL  63 85  80 85 B 77.50

 15 2207015109 HAMDI AZHIMI  73 83  78 82 B 78.40

 16 2207015131 BRIAN ARIEF BUDIMAN  80 85  78 85 A 80.95

 17 2207015141 MUHAMAD ABU IYA ALLAWI  57 80  75 80 B 72.25

 18 2207015142 MUHAMMAD FAIZ RIDHO  75 85  80 85 A 80.50

 19 2207015151 MUHAMMAD INSAN RABBANI  63 82  78 85 B 75.95

 20 2207015165 AHMAD SAIBUDIN  50 80  78 80 B 71.70

 21 2207015173 FAIZ ABDUL AZIZ  71 85  83 85 A 80.70

 22 2207015177 MUHAMMAD YHASYIRA SAFAAT  70 82  78 85 B 77.70

 23 2207015183 MUHAMMAD ZINEDINE ZIDANE  60 82  78 85 B 75.20

LISMAWATI, S.Pd

Ttd


